MEDICO

20/06/2022 10:20:29

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 009/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

CAPARAO (SAO JOSE DO CALGCADO) > HSJC - HOSPITAL SAO JOSE DO CALCADO

MEDICO ANESTESISTA (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Olavo Ferreira Nunes

2031947

13,00

3,00

10,00

14/02/1988

1/5




MEDICO

20/06/2022 10:20:29

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 009/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

CAPARAO (SAO JOSE DO CALCADO) > HSIC - HOSPITAL SAO JOSE DO CALCADO

MEDICO CIRURGIAO GERAL (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marcelo Parrini Abdalla Gomes

2033371

10,00

0,00

10,00

24/11/1988

2/5




MEDICO

20/06/2022 10:20:29

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 009/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

CAPARAO (SAO JOSE DO CALCADO) > HSIC - HOSPITAL SAO JOSE DO CALCADO

MEDICO SOCORRISTA (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jader Filho Da Fonseca Carreiro

2053617

12,00

3,00

9,00

05/08/1985

3/5




MEDICO

20/06/2022 10:20:29

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 009/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO) > SRSCI- SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

MEDICO ENDOCRINOLOGISTA PEDIATRICO (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Ana Carolina Dos Santos De Carvalho

2047483

1,00

0,00

1,00123/10/1990

4/5




MEDICO

20/06/2022 10:20:29

Classificacao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 009/2022 - SESA PROCESSO SELETIVO -

METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA

MEDICO INTENSIVISTA PEDIATRICO (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Shana Magnago De Hollanda Cavalcante

2041382

10,00

0,00

10,00

03/03/1983

5/5




